



اصغر طالب‌نسب بازیکن سال‌های نه‌چندان دور استقلال و کارشناس فوتبال در مورد عملکرد شاگردان ن‌کونام صحبت کرد.

الغرافه چیست؟

بازی خوبی را شاهد بودیم، با وجود تمام مشکلاتی که در هفته‌های گذشته شاهد بودیم، نتیجه بسیار خوبی به‌دست آمد و پیروز شدیم. الغرافه تیم ضعیفی نیست، اما از قبل پیش‌بینی می‌شد پیروز شویم. به طور کلی شرایط فنی استقلال رو به بهبودی است. در آخرین بازی لیگ استقلال مقابل استقلال خوزستان با ۴ دفاع بازی کرد و این بار با ۳ مدافع، خودم به شخصه چندان موفق قبییر اساسی در این سطح نیستم. شما می‌توانید سیستم ۴۲۲۱ را با ۴۵۱ تغییر دهید اما تغییر کلی ممکن است به همانگی آسیب بزند. با تمام این تفاسیر باید بگویم استقلال هم از نظر نتیجه عالی کار کرد و هم از نظر فنی. استقلال کاملا مالک بازی بود و اصلا بردی شانس به‌دست نیاورد. این مساله خیلی مهم است. استقلال هم خوب بازی کرد و هم خوب پیروز شد.

در مورد حواشی دوهفته‌اخیر استقلال‌الی‌ها چه نظری دارید؟

هوادر مقصر نیست. آن‌ها از مدیران و مربیان الگو می‌گیرند، وقتی می‌گویند به سراغ مربی جدید خوب رفته‌ایم اما ن‌کونام نمی‌رود، قطعاً گارد می‌گیرند و علیه سرمربی می‌شوند. استقلال مقابل استقلال خوزستان بسیار بد بازی کرد و شکست خورد. مقصر هم سرمربی بود، اما هواداران تحت تاثیر قرار گرفتند و اشتباه‌ها کادرفنی را مورد انتقاد قرار دادند. بسیاری از سرمربیان استقلال که حتی نام‌هایی بزرگ هم بودند پس از ناامی مورد انتقاد هواداران استقلال قرار گرفتند.

منهای فوتبال

دیوید نیلور: فکر نمی‌کنم در جهانی آلبانی شرکت کنم

ایسنا: رقابت فینال ۴ وزن غیرالمپیک انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۴ برگزار شد و در پایان ویتالی آروجا در ۶۱، جیمز گرین در ۷۰، جردن باروز در ۷۹ و دیوید تیلور در وزن ۹۲ کیلوگرم هر کدام با کسب ۲ پیروزی به عنوان نمایندگان کشتی آزاد آمریکا در رقابت‌های جهانی آلبانی که از ۷ تا ۱۰ آبان برگزار می‌شود، معرفی شدند.

دیوید تیلور دارنده ۴ مدال طلای جهان و المپیک نیز که چند ماه پیش به دنبال شکست در انتخابی تیم ملی آمریکا برای حضور در المپیک پاریس از دنیای قهرمانی جداحافظی کرده بود، با ردیگر به میادین کشتی بازگشت و این‌بار در وزن ۹۲ کیلوگرم به میدان رفت و موفق شد با ضربه فنی کردن زاهد والنسیا دارنده مدال برنز چن‌پان، به عنوان ملی پوش آمریکا در رقابت‌های جهانی انتخاب شود. به گزارش سایت sportskeeda، دیوید تیلور درباره حضور در رقابت‌های جهانی آلبانی گفت: نمی‌دانم در این رقابت‌ها شرکت خواهم کرد یا خیر. من هنوز باید با مربیان صحبت کنم. چیزهای زیادی در حال انجام است. من در تیم اوکلاهما مربیگری می‌کنم و کارمان فشرده است و می‌خواهیم قهرمان کشور شویم. مسئولیت من آنجاست.

ویژه

گواردیولا: کنترل کردن اینتر در حمله سخت است

پپ گواردیولا که تیم تحت‌هدایتش در دور اول مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا پدپزای اینتر خواهد بود با حضور در کنفرانس خبری پیش از این دیدار، درباره فرمت جدید برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان گفت: ما باید بازی اول و دوم‌مان را ببریم و بعد ببینیم چه خواهد شد، چون فرمت برگزاری مسابقات شبیه لیگ برتر انگلیس شده است. به نظر من در این مقطع از فصل نگاه کردن به جدول ضرورتی ندارد. ما سعی می‌کنیم تا امتیازات بازی‌های خانگی را به دست بیاوریم، در غیر این صورت هر اتفاقی ممکن است، رخ دهد. سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی همچنین درباره تیم تحت‌هدایت سیمونه اینزازی خاطرنشان کرد: اینتر در فینال ۲۰۲۳ تیم خوبی بود و به نظر من آنها حالا هم تیم واقعا خوبی دارند. آنها مربی خوبی دارند و سیمونه اینزازی می‌داند چطور لحظات خوبی را برای تیمش رقم بزند. در ایتالیا، آنها بهترین تیم بوده‌اند. اینتر عناوین زیادی در لیگ قهرمانان دارد، اما ما تنها یک قهرمانی در این رقابت‌ها داریم. ما باید خودمان را با سبک بازی اینتر وفق دهیم چون وقتی اینتر حمله می‌کند، کنترل کردن‌شان سخت است. اینتر تیمی تاریخی با ذهنیتی فوق‌العاده است. این تیم برای پیروزی در هر دیدار ساخته شده است. آنها در چند سال اخیر عناوین زیادی کسب کرده‌اند.

نظر پیشکسوتان و کارشناسان به شاگردان شمسایی

شروع مثل قهرمان‌ها



آرمان ملی: تیم‌ملی فوتسال کشورمان در هفته جاری موفق شد اولین دیدار خود را در رقابت‌های جام جهانی با برد پشت‌سر بگذارد و نظر کارشناسان را جلب کرد.

اولین دیدار

تیم‌ملی فوتسال فرانسه در نخستین دیدار خود در دهمین دوره رقابت‌های جام جهانی جهانی ۲۰۲۴ فوتسال که در ازبکستان برگزار می‌شود روز دوشنبه ۲۶ شهریور به مصاف گواتمالا رفت و با نتیجه ۶ بر ۳ به برتری رسید. فرانسه و گواتمالا که در گروه ۱۴ این مسابقات باتیم‌های ایران و ونزوئلا هم‌گروه هستند در نیمه اول، بازی پایاپایی را دنبال کردند و در نیمه اول، این گواتمالا بود که با نتیجه ۳ بر ۲ به برتری رسید، اما در نیمه دوم، شاگردان «رافائل رینو» توانستند برتری خود را به رقیب تحمیل کنند و در نهایت با برتری ۳ بر ۲ نخستین دیدار خود در اولین حضور در جام جهانی با برتری به پایان برسانند. پیش از این در هم‌تیم‌ملی فوتسال ایران موفق شده بود با نتیجه پرگل ۷ بر یک از سد ونزوئلا عبور کند. به این ترتیب در پایان دور اول بازی‌ها در گروه ۱۴ ایران و فرانسه با ۳ امتیاز صدرنشین هستند و گواتمالا و ونزوئلا بدون امتیاز در رده سوم و چهارم قرار دارند.

نظر شمسایی

وحید شمسایی، سرمربی تیم‌ملی ایران بعد از کسب پیروزی مقابل ونزوئلا گفت: بازی خیلی خوبی بود، من احترام خاصی برای ونزوئلا قائلم زیرا که تیم‌سوم کویا شده بود. بازی‌های زیادی از این تیم دیدیم. او ادامه داد: امروز بچه‌های مایک تیم بودند و با تمام وجودشان بازی کردند، به دنبال برد در بازی اول بودیم. در بازی که سخت بود، توانستیم پیروز شویم. سرمربی تیم‌ملی فوتسال افزود: لحظاتی از بازی از کنترل ما خارج شد ولی توانستیم سوار بر بازی شویم. این بازی تمام شد و به بازی‌های بعدی باید فکر کنیم و انشا... یله به یله به مسیرهای بعدی برویم.

محمد کشاورز

ملی‌پوش پیشین فوتسال ایران در ارزیابی از عملکرد ملی‌پوشان و پیروزی برابر ونزوئلا گفت: ما توانایی صعود به عنوان تیم اول را داریم. در جام جهانی تیم آسانی وجود ندارد و همه تیم‌ها قدرتمند هستند ولی ما از همه همگروهی‌های خود ضعیف‌تریم. محمد کشاورز در گفت‌وگو با ایسنا درباره عملکرد تیم‌ملی در بازی برابر ونزوئلا اظهار کرد: بازی خیلی خوبی انجام دادیم و در اکثر دقیق به بازی مسلط بودیم و با یک بازی برتر تیم ونزوئلا را شکست دادیم. خیلی خوشحالم که شروع جام جهانی را با یک برد مقتدرانه آغاز کردیم. این در ادامه مسیر به ماکمک خواهد کرد. امروز روز خوب بچه‌های ما بود و موضوع مهمی بود که مقتدرانه شروع کنیم، چرا که ما امیدوار کردیم در ادامه هم همچنان پر قدرت ظاهر شویم و یک اتفاق خوب را در جام جهانی رقم بزنند. ملی‌پوش پیشین فوتسال ایران با بیان اینکه «توانایی صعود به عنوان تیم اول را داریم» ادامه داد: صعود به عنوان تیم اول یا دوم به مجموعه تیم‌ملی و سرمربی‌تیم بستگی دارد، اما چیزی که مشخص است این است که ما توانایی صعود به عنوان تیم اول را داریم. در جام جهانی تیم آسانی وجود ندارد و همه تیم‌ها قدرتمند هستند ولی ما از همه هم‌گروهی‌های

خود شرایط بهتری داریم. تیم‌ملی ما و فرانسه مدعیان صعود از این گروه هستند.

محمود خوراکیچی

محمود خوراکیچی درباره پیروزی ۷ بر یک تیم‌ملی فوتسال ایران مقابل ونزوئلا در جام جهانی ۲۰۲۴، به تسنیم گفت: تیم‌ها در اولین بازی هر تونمنت، شرایط سختی دارند و به همین دلیل در دقیق ابتدایی، کیفیت لازم را ندارند. ملی‌پوشان پاش‌های اشتباهی می‌دادند و سعید مومنی واکنش‌های خوبی نشان داد. پس از چهار دقیقه، چهره واقعی تیم‌ملی را دیدیم و تنوع تاکتیک‌های ایران به چشم آمد. وی با تمجید از بازیکنان جوان تیم کشورمان تصریح کرد: نفراتی چون سالار آقاپور، امیرحسین داودی و بهروز عطاییی در این مسابقه با تجربه و پخته بازی کردند. حسن زاده، درخشانی، سنگ سفیدی و رفیعی‌پور هم عملکرد بسیار خوبی داشتند. ونزوئلا موقعیت‌های گلزنی زیادی به دست نیاورد، اما تمرکز لازم در باقر محمدی و مومنی دیده می‌شد و خیال‌مان از دودروازه‌بان بین‌المللی راحت است. مربی فوتسال ایران با اشاره به کیفیت بازیکنان ایران خاطرنشان کرد: بازیکنانی در تیم‌ملی داریم که با استفاده از آنها می‌توانیم مطابق هر سیستمی بازی کنیم. دو گل ایران زیبایی نقاشی‌های پیکاسورا داشت و از لحاظ زمان بندی، پاس‌های یک‌ضرب و ضربه‌اخر بسیار دقیق بود. این مدل بازی کردن خیلی دشوار است؛ چه برسد در آوردگاهی چون جام جهانی. این نشان می‌دهد بازیکنان، کیفیت لازم و بین‌المللی را دارند. خوراکیچی با بیان اینکه قدرت ایران به ونزوئلا اجازه خودنمایی نداد، یادآور شد: ونزوئلا حدود ۹ دقیقه دست به پاورلی (بازی پنج نفره) زد که کاملاً ضعیف بود و دفاع خوب ما باعث شد باقر محمدی

دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم فوتبال تراکتور:

من از فوتبال شبیه مربیان اسپانیایی است. سعی می‌کنم با مربیان اسپانیایی در ارتباط باشم و شباهت زیادی بین فوتبال دو کشور وجود دارد. مربی ال‌وکره اهل شهر لاس پالماس است و من هم سال‌ها در آنجا بازی کرده‌ام. می‌دانم مربیان آنجا برای ارائه فوتبال جذاب می‌ایند. وی راجع به خرید‌های این فصل تراکتور، نیز اظهار داشت: بازیکنان و کادر فنی جدیدی از دو ماه گذشته روی کار آمده بازیکنانی خارجی از کرواتس و آلبانی به تیم ما پیوسته‌اند. تقویت تیم مختصر رقابت‌های آسیایی است و می‌خواهیم در تمامی بازی‌ها با قدرت کار کنیم. همچنین بازیکنان خوبی از پرسپولیس آمده‌اند که نقش بسیاری در تقویت و استحکام تیم من داشتند.

حداکثر انتظار را از تیم‌دارم

دیدارهای گذشته برای من قابل قبول است. وی همچنین یادآور شد: تونمنت جدیدی را شروع می‌کنیم و می‌دانم فوتبال خوبی به نمایش خواهیم گذاشت و امیدوارم نتایج خوبی هم کسب کنیم. سرمربی تیم فوتبال تراکتور در مورد هدف تراکتور در رقابت‌های آسیایی، خاطر نشان کرد: حداکثر انتظار را از تراکتور دارم. می‌دانم رقبای سختی داریم و می‌خواهیم فردا پیروز شویم و چشم به مراحل بعدی این مسابقات داریم. اسکوچیچ درباره شباهت‌های مکتب فوتبال اسپانیا و کرواتس، گفت: من سابقه بازی در اسپانیا را دارم. درک

انتظاری: پرسپولیس عالی بازی کرد

دا. او بازیکن خوبی است و امیدوارم هرچه سریع‌تر با بازیکنان هماهنگ شود. اوستون اورونوف فوتبالبستی نظیری است و دیدش در بازی برابر الاهلی خیلی تاش کرد که تیم را به گل برساند ولی متأسفانه بخت با پرسپولیس یار نبود.

مقایسه استادیوم‌ها

انتظاری در مورد مقایسه ورزشگاه‌های ایران از جمله ورزشگاه شهر قدس که نمایندگان ایران در آن میزبانی می‌کنند با ورزشگاه‌های خارج از کشور مثل عربستان عنوان کرد: کیفیت بالای ورزشگاه و چمن آن خیلی می‌تواند در روند بازی تاثیرگذار باشد. بازیکنان پرسپولیس توانستند در یک زمین خوب کیفیت بالای خود را نشان دهند. استادیوم و کیفیت زمین عربستان عالی بود. زمین‌های ایران اقتضاح است و باید بگویم شرایط خوب نیست و برای ایران این خوب نیست که زیرساخت نداشته باشد. او ادامه داد: جرادو تیم بزرگ پرسپولیس و استقلال نباید دو زمین خوب داشته باشند

انتظاری در مورد مقایسه ورزشگاه‌های ایران از جمله ورزشگاه شهر قدس که نمایندگان ایران در آن میزبانی می‌کنند با ورزشگاه‌های خارج از کشور مثل عربستان عنوان کرد: کیفیت بالای ورزشگاه و چمن آن خیلی می‌تواند در روند بازی تاثیرگذار باشد. بازیکنان پرسپولیس توانستند در یک زمین خوب کیفیت بالای خود را نشان دهند. استادیوم و کیفیت زمین عربستان عالی بود. زمین‌های ایران اقتضاح است و باید بگویم شرایط خوب نیست و برای ایران این خوب نیست که زیرساخت نداشته باشد. او ادامه داد: جرادو تیم بزرگ پرسپولیس و استقلال نباید دو زمین خوب داشته باشند

●● ورود افشین
پیش از پرتاب اوت، هافبک پرسپولیس احساس کرد که توپ کمی خیس است و از توپ جمع کن خواست تا توپ جدیدی را بدهد. در این بین تاخیر به وجود آمده سبب شد تا افشین پیروانی هم‌به‌سرعت وارد محارم شود.

● افسوس
سمیر حویاتی جوان در نیمه دوم بازی پشت دروازه الاهلی بدن خود را گرم می‌کرد و درحالی‌که با توجه به عقب بودن پرسپولیس شانسش برای ورود به زمین نداشت با افسوس و حسرت شگفت تیم محبوسش را دنبال می‌کرد.

● عکس‌نویس
سرمربی پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص دیدار پرسپولیس با الاهلی عربستان در هفته نخست رقابت‌های لیگ نخبیگانکه با شکست شاگردان گاریدو همراه بود، اظهار کرد: همیشه شروع تورنمنت‌های ویژه از جمله آسیا شرایط ویژه‌ای وجود دارد و اولین بازی لیگ نخبیگان اینکه مهمان باشید کار را سخت می‌کند. در ۵ دقیقه اول بازی به پرسپولیس شوک وارد شد و متأسفانه گل خورد ولی در ادامه روند بازی را خوب جلو برد و خود را پیدا کرد. در مجموع بازیکنان عالی بودند و اگر موقعیت‌هایمان تبدیل به گل می‌شد، می‌توانستیم الاهلی را

ورزش

دیدگاه

پرسپولیس آرام آرام منسجم می‌شود



ناصر ابراهیمی

کارشناس فوتبال

پرسپولیس در لیک نخبیگان آسیا برابر الاهلی عربستان تن به شکست داد. اتفاقات فوتبالی به سود پرسپولیس رقم نخورد تا این تیم در شبی که بازی بهتری از حریف خود ارائه کرده بازنده از زمین خارج شد. بازی شروع نشده بود حریف به گل رسید و کمی تیم را به شوک برد، اما هرچه جلوتر رفتیم شاهد بازی خیلی بهتری از پرسپولیس بودیم اما صد حیف بازیکنانی که فرصت گلزنی به دست می‌آوردند در زن ضربه آخر دقت کافی را نداشتند و الاهلی خوش شانس بود که بازنده نشد. الاهلی بازیکنان مطرحی را از تیم‌های بزرگ اروپایی آورده ولی این نفرات هم کمکی نکردند تا بتوانند بازی بهتری به نمایش بگذارند. تازه ورزشگاه هم در اختیار الاهلی بود و تماشاگران حمایت ویژه‌ای از تیم‌شان داشتند. تیم عربستانی با وجود میزبانی به دنبال استفاده از ضد حمله بود و بعد از آنکه به گل برتری رسید در لاک دفاعی فرورفت تا امتیاز از دست ندهد. موقعیت‌های پرسپولیس به مراتب بهتر بود ولی مهاجمان خوب عمل نکردند. دروازه‌بان پرسپولیس هم با مهار کردند تا به گل برسند اما قدر موقعیت‌ها را ندانستند. پرسپولیس متأسفانه در تاریخ هم نمی‌نویسند پرسپولیس بهتر بازی کرد، می‌نویسند الاهلی برنده شد. تیم پرسپولیس آرام آرام منسجم می‌شود و بازیکنان در قالب تیمی جامی افتند. در کل پرسپولیس بازی بهتری از الاهلی داشت. علی‌علیپور و عیسی آل‌کنیر باید فرصت شناس تر باشند. آنها در دیداری که می‌توانستند پیام‌آور شادی برای تیم شوند موقعیت‌های زیادی که به دست آوردند را یکی پس از دیگری از دست دادند. علیپور بازیکن خوبی است، آقای گل هم شده ولی بعد از بازگشت به پرسپولیس از پرتغال، هنوز در ترکیب تیم جان‌نیفتاده است. آل‌کنیر هم که به جای او آمده هنوز به آمادگی کامل نرسیده و زمان می‌برد تا بتواند اثرگذار تر باشد. اما بدنبون فرصت سوزی‌های این است که تیم برای جبران امتیاز از دست داده کار سختی دارد، چون تعداد بازی‌های مرحله گروهی محدود است و یکی از ۸ بازی بدون امتیاز تمام شد. برای صعود باید روی ۷ بازی بعدی حساب کرد. اگر پرسپولیس مشکل گلزنی خود را حل کند با توجه به بازی خوبی که انجام می‌دهد برابر هر حریفی برنده خواهد شد. تیم در خط دفاعی هم باید کامل‌تر باشد ولی در کل نباید موقعیت از دست بدهد. در لیگ نخبیگان آسیا تیمی که برنده شود موفق بوده و به هدف خود رسیده است. هنوز چیزی برای پرسپولیس تمام نشده و باید از شکست در خانه الاهلی درس بگیرد تا در بازی‌های بعدی برنده باشد. هیچ حریفی در آسیا آن نیست و همه کیفیت‌های تیم دارند. باید با هوشتن بود و هر حرفان فرصت نداد تا امتیازات را برای خود جمع کنند.

کوتاه

تسنیم: مهدی امیرآبادی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره برتری ۳ بر صفر تیم فوتبال استقلال مقابل الغرافه قطر در لیگ نخبیگان آسیا، اظهار داشت: استقلال بعد از مدت‌ها که درگیر حواشی بود، پیروزی خوبی کسب کرد. این برد را به هواداران، کادرفنی و بازیکنان تبریک می‌گویم. خوشبختانه اعضای کادرفنی توانستند از منجلاهی که برای آنها درست شده بود، خارج شوند. متأسفانه حواشی دور و بر استقلال زیاد بود، اما خدا را شکر با یک پیروزی قاطع توانست از این منجلاب بیرون بیاید و بدون توجه به حرف و حدیث‌ها نتیجه گرفت و دل هواداران را شاد کرد. وی در ادامه افزود: استقلال در تمام خطوط از خط دفاعی گرفته تا خط حمله عالی بازی کرد و مشکل خاصی در تیم وجود نداشت. نکته مهم دیگر بازی، نمایش خوب بازیکنان تعویضی بود. در استقلال و پرسپولیس، بازیکنان نیمکت‌نشین با اصلی‌ها شاید یک درصد تفاوت داشته باشند یا طبق سلیقه سرمربی روی نیمکت بنشینند. بازیکنان تمام‌وقت استقلال خوب کار کردند و نشان دادند همه یکدل هستند. بازیکن پیشین استقلال خاطرنشان کرد: فشار زیادی روی جوان ن‌کونام بود، اما تیم او توانست بازی خوبی در خورنام استقلال به نمایش بگذارد. برعکس اینکه برخی افراد اعتقاد دارند استقلال دفاعی بازی می‌کند، ما روز گذشته هجومی بازی کرد و حتی پس از گل اول عقب‌نشنت و هجومی به کارش ادامه داد. امیرآبادی با انتقاد از برگزاری بازی در ورزشگاه شهدای شهر قدس گفت: برای فدراسیون فوتبال متأسفم که با این همه سرمایه توانسته‌ایم ورزشگاه‌های در خور نام تیم ملی و بازیکنان با استعداد فوتبال کشور درست کنیم. مشکلات ما به کجا رسیده‌است که کشور تالی می‌گوید حاضریم برای ایران ورزشگاه رایگان بسازیم؟

بین‌الملل

پس از اینکه اریلینگ هالند روز شنبه دو گل مقابل برنتفورد به ثمر رساند و تعداد گل‌های خود را در چهار بازی این فصل لیگ برتر به ۹ گل رساند، اکنون به شکست یکی از رکورد‌های کریستیان رونالدو در رئال مادرید نزدیک شده‌است. اگر هالند در اولین بازی تیمش در لیگ قهرمانان اروپا در این فصل به اینتر گل بزند، رکورد رونالدو در زمینه تعداد بازی برای رسیدن به ۱۰۰ گل زده برای یک باشگاه را خواهد شکست. بازیکن برتغالی ۱۰۵ بازی ۱۰۰ گل برای رئال مادرید به ثمر رساند در حالی که هالند اکنون در ۱۰۳ بازی برای سیتی ۹۹ گل به ثمر رسانده است. اگر او بتواند چندشنبه به گلزنی کند، با هم‌زمی می‌تواند در صد و پنجمین بازی خود برای سیتی، که یکشنبه در خانه آرسنال است بارکورد رونالدو برابری کند.

هالند این هفته اولین بازیکن تاریخ شد که در چهار بازی اول یک فصل لیگ برتر ۹ گل به ثمر می‌رساند. او رکورد وین رونی را شکست که در فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۱ توانسته بود ۸ گل به ثمر برساند.